Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

DIAS 16 E 17 DE NOVEMBRO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2024

A Prefeitura Municipal de Piracicaba, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de Convocação

dos candidatos inscritos no Concurso Público nº 05/2024, para prestarem a PROVA PRÁTICA, para os cargos de

Borracheiro, Eletricista, Lubrificador, Mecânico, Motorista e Operador de Máquinas, sob organização e

aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP, nos dias 16 e 17 de novembro de 2024, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo serviço de

Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas (exceto feriados). O

candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição.

LISTA DE PRÉDIOS:

0101 SEMUTRI - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 2021
CHÁCARA NAZARETH (PAULISTA)
PIRACICABA - SP

0102 POSTO DE SERVIÇOS
AV DR PAULO DE MORAES, 2250
CHÁCARA NAZARETH
PIRACICABA - SP

0103 PÁTIO SEMOZEL
AVENIDA CRISTOVÃO COLOMBO, 1900
JARDIM ALGODOAL
PIRACICABA - SP

0104 SEMOB - CENTRAL DE OBRAS I
RUA JOÃO BOTTENE 60
VILA MONTEIRO
PIRACICABA - SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

Legenda de Opções:

Opção Descrição

 001 BORRACHEIRO
 002 MECÂNICO
 005 ELETRICISTA
 006 LUBRIFICADOR
 007 MOTORISTA
 010 OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome inscrição opção Prédio Sala Data - Hora

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ADERALDO DA SILVA CARDOSO 6902913-0 002 0101 002
 17/11/2024 - 8 horas
ADIL DOS SANTOS OLIVEIRA 6759178-7 002 0101 002 17/11/2024 - 8 horas
ADRIANO DE SOUZA RAMOS 6906769-4 005 0104 001 17/11/2024 - 8 horas
ADRIANO FERREIRA SILVA 6755738-4 007 0101 001 16/11/2024 - 10 horas
AGNALDO DONIZETE BROGIN 6741153-3 007 0101 001 16/11/2024 - 10 horas
ALEX CARDOSO PRIMO 6726447-6 007 0101 001 16/11/2024 - 10 horas
ALEXANDRE MENEGATTI MARQUES 6787143-7 007 0101 001 16/11/2024 - 11 horas
ANDRE LUIZ FRANCO 6740765-0 007 0101 001 16/11/2024 - 11 horas
AUGUSTO RELO MUNARO 6727381-5 007 0101 001 16/11/2024 - 11 horas
CARMELINO DE ALMEIDA 6944691-1 007 0101 001 16/11/2024 - 13 horas
CLAUDIO FERNANDO TOTTI 6761052-8 007 0101 001 16/11/2024 - 13 horas
CLAUDIO JUAREZ MASSENA DA SILVA 6944022-0 007 0101 001 16/11/2024 - 13 horas
CLEMENTE DO CARMO CUNHA 6784175-9 007 0101 001 16/11/2024 - 14 horas
DANILO CRIVELLARI FELICIANO 6932907-9 007 0101 001 16/11/2024 - 14 horas
DIEGO DA SILVA BENEDITO 6740418-9 005 0104 001 17/11/2024 - 8 horas
DIEGO MOURA FRANCA DE OLIVEIRA 6734132-2 007 0101 001 16/11/2024 - 14 horas
EMERSON ALEXANDRE NOVELLO 6737396-8 002 0101 002 17/11/2024 - 9h30min
ERICKE BRAGAGNOLLI 6773254-2 007 0101 001 16/11/2024 - 15 horas
FERNANDO CASTRIANI MATSUURA 6944769-1 007 0101 001 16/11/2024 - 15 horas
GILMAR RIBEIRO DE FARIAS 6862426-3 007 0101 001 16/11/2024 - 15 horas
GILMAR SILVA DE SOUSA 6911478-1 007 0101 001 16/11/2024 - 16 horas
GLEDISON ARRUDA ANDRADE 6736076-9 002 0101 002 17/11/2024 - 9h30min
GUSTAVO PASQUALINI NETO 6732481-9 007 0101 001 16/11/2024 - 16 horas
ISAC ROBERTO MACHADO 6896564-8 005 0104 001 17/11/2024 - 9h30min
JACIR VINICIUS MENDES BITENCORT 6757055-0 007 0101 001 16/11/2024 - 16 horas
JOAO VITOR MONDINI LUIZ 6742093-1 007 0101 001 17/11/2024 - 8 horas
JONAS DE PAULA COSTA 6924810-9 007 0101 001 17/11/2024 - 8 horas
JONAS GABRIEL DA SILVA CASTILIONI 6728103-6 007 0101 001 17/11/2024 - 8 horas
JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA DE PALMA 6750359-4 005 0104 001 17/11/2024 - 9h30min
JOSE BENEDITO BIANCHINI 6725378-4 006 0102 001 17/11/2024 - 13 horas
JOSE LUIZ RODARTE 6942768-2 002 0101 002 17/11/2024 - 11 horas
JOSIEL ELIAS MARIANO 6757391-6 002 0101 002 17/11/2024 - 11 horas
JULIANO ASSARISSE 6732537-8 007 0101 001 17/11/2024 - 8 horas
JULIO CESAR PEREIRA 6942018-1 005 0104 001 17/11/2024 - 11 horas
LEANDRO CANDIDO DA SILVA 6729715-3 007 0101 001 17/11/2024 - 9 horas
LEANDRO GUSTAVO TORRES 6927213-1 007 0101 001 17/11/2024 - 9 horas
LUCIANO CARLOS BUOSI 6899846-5 005 0104 001 17/11/2024 - 11 horas
LUIS ALBERTO LOPES 6847436-9 007 0101 001 17/11/2024 - 9 horas
LUIS CLAUDIO FURLAN JUNIOR 6757951-5 007 0101 001 17/11/2024 - 9 horas
LUIS FERNANDO RIGHETTO 6939405-9 001 0102 001 17/11/2024 - 8 horas
LUIS ROBERTO RODRIGUES TORRES 6738414-5 007 0101 001 17/11/2024 - 10 horas
MARCELO DE FREITAS RIBEIRO 6921164-7 007 0101 001 17/11/2024 - 10 horas
MARCIEL FERNANDO ALVES 6724000-3 007 0101 001 17/11/2024 - 10 horas
MARCIO DO PRADO 6825671-0 001 0102 001 17/11/2024 - 10 horas
MARCOS AURELIO DAVATZ 6742468-6 007 0101 001 17/11/2024 - 10 horas
MARCOS MAINARDI 6930284-7 007 0101 001 17/11/2024 - 11 horas
MAURICIO ROGERIO GOBATO 6724877-2 005 0104 001 17/11/2024 - 13h30min
MICAEL BATISTA FERNANDES 6949974-8 010 0103 001 17/11/2024 - 10 horas
MURILO HENRIQUE SABINO 6723958-7 007 0101 001 17/11/2024 - 11 horas
NILTON CESAR DA CRUZ 6726733-5 007 0101 001 17/11/2024 - 11 horas
NIVALDO BELLATO 6739787-5 007 0101 001 17/11/2024 - 11 horas
PEDRO DE SOUZA 6725123-4 005 0104 001 17/11/2024 - 13h30min
RAFAEL RODRIGUES ZANGRANDE LL 6905173-9 007 0101 001 17/11/2024 - 13 horas
RAFAEL VIVIANI 6758924-3 005 0104 001 17/11/2024 - 15 horas
RAPHAEL DONDONI RODRIGUES 6756913-7 007 0101 001 17/11/2024 - 13 horas
RAUL GOMES DANTAS 6774469-9 007 0101 001 17/11/2024 - 13 horas
RICARDO AGUIAR ROCHA 6925410-9 007 0101 001 17/11/2024 - 13 horas

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6775232-2 005 0104 001
 17/11/2024 - 15 horas
RICARDO PAULINO 6724093-3 007 0101 001 17/11/2024 - 14 horas
RICARDO SANCHES DE ALMEIDA 6948829-0 007 0101 001 17/11/2024 - 14 horas
ROBERTO SEVERINO ALVES 6950947-6 007 0101 001 17/11/2024 - 14 horas
RODRIGO BATISTA ANTUNES 6725586-8 007 0101 001 17/11/2024 - 14 horas
ROGERIO DIAS DE ANDRADE 6755592-6 010 0103 001 17/11/2024 - 10 horas
ROGERIO MUNIA CORREA 6730007-3 007 0101 001 17/11/2024 - 15 horas
SERGIO APARECIDO BENTO 6946093-0 007 0101 001 17/11/2024 - 15 horas
VALBER GOMES 6948352-3 007 0101 001 17/11/2024 - 15 horas
WAGNER MORAES GALLO 6943417-4 007 0101 001 17/11/2024 - 15 horas
WELLINGTON NUNES DE BRITO 6758895-6 007 0101 001 17/11/2024 - 16 horas
WELTO MACHADO DE OLIVEIRA 6725947-2 007 0101 001 17/11/2024 - 16 horas
WILLIS SANTANA DE JESUS 6947177-0 007 0101 001 17/11/2024 - 16 horas
WINDERSON DA SILVA FERNANDES 6950396-6 002 0101 002 17/11/2024 - 13h30min

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 08 de novembro de 2024.